

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66333164IS / 1

Description MEP allo Zafferano Knorr FS 800 g

Created By Stefano Curotto

Created On 14-Jun-2011 13:59:21

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 6

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 22-Sep-2011

Specification Type CON

Last Modified On 26-Jul-2011 10:43:45

Language Italiano

Current On

Reason For Issue

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Italy
Recipe nr.	gfc CUC 8742962 - MCON RDL-012500

Manufacturers

Classification

Informazioni generali

Description

MEP ALLO ZAFFERANO

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
Italy	Knorr	MEP ALLO ZAFFERANO 2x800g

Legal Description

Country	Descriptive Name
Italy	Insaporitore in pasta con Zafferano

Symbols/Logos

Logo Knorr

Logo Unilever Foodsolutions

"U" di Unilever

Ingredienti

Ingredients Declaration

Ingredienti: amido modificato, grassi ed oli vegetali, lattosio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico; sale da cucina, curcuma, zafferano (0,3%), coloranti: riboflavina, beta-carotene, cocciniglia; semi di sedano in polvere, aromi.

Note e Dichiarazioni

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Porzioni		Nr	
Volume		ml	
Volume		l	
Peso	800	g	più simbolo "e"

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
conservabilità totale	Ambient	18	month(s)	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e.

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66333164IS / 1

Description MEP allo Zafferano Knorr FS 800 g

Created By Stefano Curotto

Created On 14-Jun-2011 13:59:21

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 6

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 22-Sep-2011

Specification Type CON

Last Modified On 26-Jul-2011 10:43:45

Language Italiano

Current On

Risk of Cross Contamination during Processing [Continued]

allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Grano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
molluschi/crostacei	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluschi	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Uovo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
arachide	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soia	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	as Lactose
noci	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
semi di sesamo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Solfito (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sedano	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	as Celery seed
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains Veal rennin from Lactose, (lactose), colourant Carmine E120
Vegetariano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains Veal rennin from Lactose, colourant Carmine E120
Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains Veal rennin from Lactose, colourant Carmine E120

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC.
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Istruzioni

Instructions for Use

CONSIGLI D'USO: è indicato per primi piatti, carne e pesce, contorni, salse.

PREPARAZIONE: aggiungere il prodotto durante gli ultimi minuti della cottura. Per sciogliere il prodotto aggiungere un pò di brodo o di acqua calda.

RESA INDICATIVA: 8-10 g per porzione. 80-100 porzioni per barattolo.

Nutrizione

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As sold		G	
Serving Size	Metric (g) - As prep	255	G	
Serving Size	Metric (ml) - As prep	250	ml	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66333164IS / 1

Description MEP allo Zafferano Knorr FS 800 g

Created By Stefano Curotto

Created On 14-Jun-2011 13:59:21

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 6

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 22-Sep-2011

Specification Type CON

Last Modified On 26-Jul-2011 10:43:45

Language Italiano

Current On

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Comment
Energia	kJ	40,1		40,9	kJ	.
Energia	kcal	9,6		9,8	kcal	.
Proteina		0,04		0,04	g	.
Carboidrati		1,22		1,25	g	.
Carboidrati di cui	Zucchero	0,55		0,56	g	.
Grasso		0,49		0,5	g	.
Grasso di cui	SAFA	0,33		0,33	g	.
Grasso di cui	Trans	0,002		0,003	g	.
Colesterolo		0,009		0,01	mg	.
Fibra	dietetico	0,01		0,01	g	.
Sodio	mg	37		38	mg	.

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars		0,55	g	

Nutrition Information

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-012500[1]: SEpa Saffron 01c MSG FS DWIN da1 MCON
CUC	8742962[1]: SEpa Saffron 01c MSG FS DWIN da1 CUC
REF	66323709IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-GLOBAL
Serving Size	

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energia	kJ	kJ	2000		
Energia	kcal	kcal	490		
Proteina		g	2,0		
Carboidrati		g	62		
Grasso		g	25		

Specifiche Associate

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-012500	1	SEpa Saffron 01c MSG FS DWIN da1 MCON

Contact Details

Company Contact Information

Servizio consumatori
 Numero Verde
 800-480000
 LUN.- VEN. 9.00 - 18.00
 www.unileverfoodsolutions.it

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66333164IS / 1

Description MEP allo Zafferano Knorr FS 800 g

Created By Stefano Curotto

Created On 14-Jun-2011 13:59:21

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 6

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 22-Sep-2011

Specification Type CON

Last Modified On 26-Jul-2011 10:43:45

Language Italiano

Current On

Company Contact Information [Continued]

Distribuito da Knorr, Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma
Stabilimento di Sanguinetto (VR) - Via Roma, 23